
,— DOC. IDENTTDAt* / ORG. EMISSC» / UF 
[2993 MT GO

CPF--------------------------.^üA^A^^Asa^!e^fTo-»
|377.797.101-49)101/06/1966|
(--- HUAÇÃO --------------------------------------------
JAMIL CÂNDIDO DA COSTA

DULCINEA FIDELIS DA
S2 ^ 
“55 00

COSTA

CO
a CO

í. o r-4

.PERMISSÃO. ACC

------ i.HAaiurAÇÀo-------
11^/11/198925/04/202202005619252

_ oesfcKVixTües
A

r"-»

tÜlu'0OP0l«TADO« ““
■:1<4Í

_U3CAi. —... ---------
1 GOIANIA, GO

4020365l30é'^:- , 
GO121917703aiAmatwaoobiiss^

■aGOIÁS
5%/

o
-O-41;-

r\
■i-

•T



AÇOUGUE PRIMAVERA 3411-4779

ANEXO VIII

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO COMO MICROEMPREENDEDOR 
INDIVIDUAL, MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Pregão Presencial ne 094/2022.

Processo n^: 2022033546.

Secretaria Municipal de Educação. Município de Catalão.

A empresa WISNER CÂNDIDO MARQUES, inscrita no CNPJ/MF sob o n” 04.308.952/0001- 
28, por intermédio do seu representante legal, Sr.(a) WISNER CÂNDIDO MARQUES, 
portador(a) do RG n° 2420751 SSPGO e do CPF n'’ 377.797.101-49, DECLARA, para os fins do 
Edital do Pregão Presencial - SRP n° 025/2022, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as 
penas da lei, que esta empresa, na presente data, é considerada:

) MICROEMPREENDEDQR INDIVIDUAL, conforme Lei Complementar n° 123, de 
14/12/2006, alterada pela Lei Complementar 147, de 07/08/2014;

( X ) MICROEMPRESA, conforme inciso I do art. 3° da Lei Complementar n° 123, de 
14/12/2006;

(

) EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme inciso II do art. 3° da Lei Complementar 
n° 123, de 14/12/2006;
(

) EQUIPARADOS. Declara ainda que cumpre os requisitos legais para a qualificação 
como microempresa ou empresa de pequeno porte, estando apta a usufruir do tratamento 
favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 daquela Lei Complementar, não se enquadrando em 
quaisquer vedações constantes no § 4° do art. 3° da referida lei.

(

Catalão, 11 de novembro de

WISNER CÂNDIDO MARQUES
'04308.952/0031-^CPF n° 377.797.101-49

WISNER CANAiDC MARQ- ‘ES 
ÍAÇOüoUE E.4IíVIAVEF:A)

Av.Dr,(amartineP.deAvfe,V.N:466,Si. 01
j VilaChaud CEP;'j,>04-020'

_ CATAlÃC-<^0 I



AÇOUGUE PRIMAVERA 3411-4779
ANEXO VI

MODELO DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS DA
HABILITAÇÃO

Pregão Presencial ne 094/2022.

Processo n^: 2022033546.

Secretaria Municipal de Educação. Município de Catalão.

A empresa WISNER CÂNDIDO MARQUES, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 04.308.952/0001- 
28, por intennédio do seu representante legal, Sr.(a) WISNER CÂNDIDO MARQUES, 
portador(a) do RG n° 2420751 SSPGO e do CPF n° 377.797.101-49, DECLARA, sob as penas da 
Lei, que não está impedida de participar de licitações promovidas pelo Município de Catalão, e 
nem foi declarada inidônea para licitar, inexistindo até a presente data fatos impeditivos para 
sua habilitação ou que invalide a sua participação no certame licitatório. Pregão Presencial n^ 
094/2022, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Catalão, 11 de novembro de 2022.

WISNER CÂNDIDO MARQUES

CPF n° 377.797.101-49

1Õ4308.952/0001-28
WISNER CÂNDIDO MARQUES 

(AÇOUGUE PRIMAVERA)
Av. Dr. Lamartine P. de Avelar, 466, SI. 01 

VilaChaud CEP; 75.704-020
CATALÃO-GO



Secretaria da Micro e Pequena Empresa 
Secretaria da Racionatização e Simplificação 
Departamento do Rogistro Empresarial c Integração REQUERIMENTO DE EMPRESÁRIO

Folhas 1/1

N(H&. QA FU.iAi. {prt3e»ciiQ4 somenti» ato referento » flüat)

XXX
NÚMKRO f)l‘ lOtN IIHCAÇAO 00 HtGlS 1 RO OR fcMPHl SA. NlHfc OA SHKi 
S2102483941

SÕMP 1)0 f:MPBÊsJ5ÕÕ«ompli!to, som »bievla!urBS|

WISNER CÂNDIDO MARQUES
NACIONAl IDADE ESÍAtX) CÍVÍt,

BRASILElíVt CASADOfA)
SEXO

Masculino
RcoirAr: oi; bensíso cosanoi

Comunhão Parcial
ni -HO DE. (paíl

JAMIL CÂNDIDO DA COSTA
íntSc)

DULCINEiA FiDELIS DA COSTA
: NíA'»SC!t)0 F;m (dato de

01/06/1966
jDOCUMENIÕDD IDENTIEICÃÇAÕÕãüraiõ)

2420751 
ÕfGÍC «m-saof

SSP
Uf CPF{m)mQfO)

GO 377.797,101-49
: í MA\'C5PAnO POH dwma dc amancipaçâo - .somema no caso de monorj

XXX
Dòwcn lADO MÃ u OGRAOOUaO - tuo av «)

RUA COLOMBIA 60
Ctf* CÔbÍG6bdMÜNIClEib(Usoé»|unta CímiBícíal),

002125-Catalão
COA'-l>i EMí NTO BAlHSiOíOlSTHrO

DAS AMÉRICAS 75703-510XXX
WÜ?4ICÍP'i6" Ví

GOCatalão

declara, sob as penas da lei, não estar impedido de exercer atividade empresária, que não possui outro registro de empresário e requer: 
XjOiwrCOMERCIALDOESfÃÕÕ^DE GOIÁS

t.

A JUNTA COMERCIAL DO XXX

CODÍGO E DESCRIÇÃO 00 ATO
002 - ALTERAÇAO

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO ATO
XXX

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
052 - RÊATIVACAO ■■ ART. 60 LEI 8.934/94

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DO EVENTO
XXX I

NOME EwnaesAntAt. cNOUAÜHAMtNT O
ME (Microemprosa)WISNER CÂNDIDO MARQUES

NUMERO

466
I OGKADOUHO {tua.fv, eW

íAVENIDA DR. LAMARTiNE PINTO DE AVELAR 
UAÍH«Ô/DÍSrRÍTO 
VítA CHAUO

còbioo Dq.^ÜNICIFIO (Uso
^

com\m(:Nvú 
SALA 01

CEP

i75704-020 ,002125-Catalão :

Catalão
PAiS CORREIO ELEI RÜNJCO (E-MAIL)

LUCASDINIZ1@YAHOO.COMBRGO BRASIL
VALOR DO CAPITAL • R$

10.000.00
VALOR DO CAPriAi. - (pa*- extonsoj

dez mil reais
Dsscriçào do ObjetoCÔOIGÔ ÜE MMOm PCÕNOpCÃ

(CNAí- riscai) COMÉRCIO VAREJISTA ÜE CARNES E DERIVADOS (AÇOUGUES) COMÉRCIO VAREJISTA DE 
PEIXES, FRANGOS E DERIVADOS

Atlvicade Principal

4722901
Attvrdaoe Sncundána

XXX

?

i%
I

NU ML f ! •' Tn SCRÍ^ /tÒ'NÕ“CNP J
04.^8.952y00|l-28

DATA PÍ; 1N5CÍO DAS AfiVÍDAOl^S''

02/03/2001
-RANSI-LROiCtA Dií Sf-ÍDfc OU DE i>Ç.
OUTRA Jf NIRt-ARTTRIOR

ur TjWÜÃ7ÜNlÃCÕíí^RÕÃE,
Qí :úe □ rx

«O feÃ-
DATA ASSINATURA

18/02/2019
AS DO LífiPRESARtO

\
€Hjãu^PARA uso EXiSidSIVO DÁ dUWtÀ CQWERCtÀL--U j - V . ç I

AUTENTICAÇÃODEFERIDO. PUBIIQUE-SF: E ARQUlVE-SE
i'i i B

li 111
/ / G02190002406948

ii;
. . „ ^. .1

* fcsle düCürnoíV.o foi geraciu no portal do E*ri&roendedor GoianoPA«A USO DCCLÜSSVO DA JUMTA COMERCIAI

/
CERTIFICO O REGISTRO EM 19/02/2019 14:30 SOB N° 20190255854. 
PROTOCOLO: 190255854 DE 19/02/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 
11900774812. NIRE: 52102483941.
WISNER CÂNDIDO MARQOES

Paula Nunes Lobo Veloso Rossi 
SECRETÁRIA-GERAL 

GOIÂNIA, 19/02/2019
WWW.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br

i iTtgf;;

A validade deste documento , se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.

http://WWW.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br


V

'í

CERTIFICO O REGISTRO EM 19/02/2019 14:30 SOB N” 20190255854. 
PROTOCOLO: 190255B54 DE 19/02/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 
11900774812. NIRE: 52102483941.
WISNER CÂNDIDO MARQUES

Paula Nunes Lobo Veloso Rossi 
SECRETÁRIA- GERAL 

GOIÂNIA, 19/02/2019
WWW.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br

JUCEG
respectivos portais.A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos

caatio

http://WWW.portaldoempreendedorgoiano.go.gov.br

